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1042987

- Spoj PE-Xa ili PE cevi
- Maks. opterecenje 6 bara /95 °Ciili 16 bara / 20 °C
- DR = otpornost mesinga prema dezinfikaciji
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Generalne informacije Uponor Wipex spojnica PN6
Specification

- Wipex fitinzi od mesinga otpornog na koroziju, decinfikacija prema EN ISO 6509 sa vijkom od nerdajuceg Celika.
- Zaptivanje O-prstenom izmedu Wipex spojnice i konektora baznog fitinga

- Set vijaka za spojnice ukljucuje Sestougaoni vijak od nerdajuceg celika i maticu kao i podlosku od mesinga

- Unapred otvorene ¢aure sa montiranim nosacem za dimenziju 63-110mm.

Application

- Fitinzi za cevne sisteme Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS i Supra Standard
- Povezivanje PE i PE-Xa cevi za medijum na spojnice sa cilindricnim inénim muskim navojem
- Maks. radna temperatura 95°C

Certification

- Odobrenja treba da proveri lokalno odgovorno lice
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Technical Data
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Artikal (merna jedinica)
Duzina (I)

Duzina (I1)

Duzina (12)

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 3
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|
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7331541200851
07331541200851
087882110
2410700
8360798
1932108

kom
166 mm
71 mm
71 mm

1

2

120
06414905400232
06414905400249
06414905400256
167

140
4,925
120
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